Włoszczowa, dnia 28.04.2015r.

Postępowanie nr  -ZDP-ZP – 3431/9/2015
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na:
Dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego ze skrzynią ładunkową z wywrotem 
i podwójną kabiną pasażerską o DMC do 3,5 t.
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie przekazuje treść pytań  do zaproszenia do składania ofert wraz z odpowiedziami.
Zapytania  i odpowiedzi :

Pytanie  1

Czy dopuszczacie Państwo gwarancje na powłokę lakierniczą 24 miesiące?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza 24 miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą.
Pytanie  2

Czy dopuszczacie Państwo termin realizacji zamówienia 120 dni od momentu podpisania zamówienia?

Odpowiedź:

 Zamawiający  nie dopuszcza  terminu realizacji  120 dni od momentu podpisania zamówienia.
Pytanie  3

Czy zamawiający dopuszcza przeglądy co 50 tys. km lub 2 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  przeglądy co 50 tys. km lub 2 lata
Pytanie  4 

Czy Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze niemetalizowanym białym (kolor bez dopłaty)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze niemetalizowanym białym.
Pytanie  5

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z jedną poduszką powietrzną kierowcy, bez poduszki pasażera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza  samochodu z jedna poduszką powietrzną kierowcy.
Pytanie  6
Czy Zamawiający  dopuści samochód  który posiada system nawiewu na przednia szybę?
Czy zdaniem zamawiającego ograniczenie w/w parametrów załączniku nr 1 nie stanowi ograniczenia konkurencyjności w myśl art. 29 UZP?
Odpowiedź:

Elektrycznie podgrzewana przednia szyba jest dla zamawiającego bardzo ważnym parametrem ze względu na specyfikę pracy, która wymaga częstych i niejednokrotnie kilkugodzinnych postojów 
w terenie, co w okresie występowania mrozów powoduje zamarzanie szyb samochodowych. 
Również parkowanie na bazie ZDP odbywa się pod wiatą  i w okresie zimowym szyby zamarzają. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt, iż elektrycznie podgrzewana przednia szyba w znacznym stopniu ograniczy czas stracony na jej odmrożenie, uważamy, że zawarcie parametru „elektrycznie podgrzewana przednia szyba” w opisie przedmiotu zamówienia nie stanowi ograniczenia konkurencyjności. Zamawiający nie kierował się dostępnością na rynku samochodów z tym parametrem, ale potrzebą zakupu samochodu z podgrzewaną przednią szybą. W naszym uznaniu jest to parametr niezbędny, w znacznym stopniu wpływający na efektywne wykorzystanie czasu pracy pracowników terenowych.
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